Hisense

Hisense D901GE asciugatrice Libera installazione Caricamento
frontale 9 kg A++ Bianco

Marchio : Hisense

Nome del prodotto : D901GE

Codice prodotto: D901GE

A++, 9Kg, 117L, LED, 65 dB(A), 259.2 kWh/jahr, 800W
Hisense D901GE. Posizionamento dell'apparecchio: Libera installazione, Tipo di carica: Caricamento
frontale, Colore del prodotto: Bianco. Capacita cestello: 9 kg, Emissione acustica: 65 dB. Classe
efficienza energetica: A++, Consumo energetico annuo: 259,2 kWh, Fonte di calore: Elettrico.
Profondita: 625 mm, Larghezza: 600 mm, Altezza: 850 mm. Larghezza imballo: 640 mm, Profondita
imballo: 690 mm, Altezza imballo: 910 mm

Design

Posizionamento dell'apparecchio *

Tipo di carica *
Colore del prodotto *
Cerniera porta

Stile della porta
Colore della porta
Porte reversibili *
Tipo di controllo *
Volume cestello
Display incorporato *
Tipo di display

Tipo di cestello

Prestazione

Capacita cestello *
Emissione acustica *

Ergonomia

Wi-Fi comandato *

Libera installazione
Caricamento frontale
Bianco

Destra

Porta in vetro
Nero, Trasparente
x

Pulsanti, Manopola
117L

v

LED

Wavedrum

9 kg
65 dB

Ergonomia

Near Field Communication (NFC) *

Gestione energetica

Classe efficienza energetica *
Carico di collegamento
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Posizione attuale

Consumo energetico annuo *
Fonte di calore *

Dimensioni e peso
Larghezza
Profondita *

Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

A++

A++

800 W
220-240V
50 Hz

10A

259,2 kWh
Elettrico

600 mm
625 mm
850 mm
53,3 kg

640 mm
690 mm
910 mm
55,8 kg
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